
 
Myślenice, dnia 15.10.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy endoprotez, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ 

- opisem szczegółowym. Nr sprawy 34/PN/21 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi:                 

 cz.1- 385 339,68  zł, cz.2- 117 331,20 zł, cz. 3-120 798,00  zł, cz.4- 30 240,00  zł,  
cz. 5- 162 864,00  zł, cz. 6-151 588,80  zł,  
 
 
 
  
Informacja o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 4, 

 dane z otwartych ofert:   

L.P 
Nazwa 
Wykonawcy i 
ADRES 

cena oferty (zł) 
  

termin przydatności 
(Waga 20 pkt) 
 

Termin 
dostawy cito 
( waga 20%) 

1 Smith& Nepjhew 
Sp.z o.o., ul. 
Osmańska 12, 
02*9823 
Warszawa 

Cz. 1- 358 992,00 zł  

Cz. 3 – 120 798,00 zł 

Cz. 4- 26 460,00 zł 

Cz. 5- 162 000,00 zł 

Cz. 6 -165 510,00 zł 

12 miesięcy 

12  miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy  

12 miesięcy 

24 godz 

24 godz 

24 godz  

24 godz  

 24 godz   

2 Zimmer Biomet 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 
04-501 Warszawa  

Cz. 6 – 150 314,40 zł  7miesięcy Do 24 godz  

3 Massmedica S.A.  
ul. Branickiego 
17, 02-972 
Warszawa 

Cz. 2 – 117 331,20 zł   
 

12 miesięcy 24 godz  

 

4 

MEDGAL Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnośc
ią  
Ul. Niewodnicka 
26A  
16-001 Księżyno  

 

Cz. 2 – 92 232,00 zł  
 

 

Powyżej 6 miesięcy  

 

Do 24 godz 

 

 

 

 


